
 

  Biedrība “Preiļi izglītotai Latvijai” 1.septembrī rīko “Izglītības pikniku”, kurā tiek 

aicināti Daugavpils pilsētas skolotāji kopā ar ģimenēm, radiem un draugiem, lai 

kopīgi veidotu sarunu par to "Kas ir izglītība?", klausītos lielisku mākslinieku 

priekšnesumus un svinētu Zināšanu dienu.  

 

 

Pasākuma programma: 

No 12.00 – vides instalācijas “Saule. Uguns. Tunelis” veidošana kopā ar bērniem. 

 

No 14.00-18.00 – saruna “Kas ir izglītība?”. Piedalās: Zane Oliņa, Arita Lauka, 

Solvita Lazdiņa (skola2030 ekspertes), Skaidrīte Ūzuliņa (vispārizglītojošo skolu un 

metodiskā darba speciāliste), Ilona Indriksone (pamatskolas “Preiļu Brīvās skola” 

vadītāja), Vita Brakovska (Biedrība “Zinis”, nedarbnīcu vadītāja), Aldis Adamovičs 

(vecāks, izglītības jautājumu virzītājs Saeimā), Inga Zemdega-Grāpe (uzņēmēja, 

LTRK). 

 

No 18.00- 22.00 – simboliskā jaunās ēkas atklāšanā muzikāli pārsteigumi ar grupām 

“Ţvūrgzdyni”, “Rikši”, projektu “Zalta Puča”, dejotājiem Dmitriju, Nauri, Ervīnu 

(Preiļi), “Preiļu Brīvās skolas” muzikālajiem vecākiem, kā arī Ilonu Bageli.  

 

Nobeigumā, iestājoties tumsai, kopā būšanu baudīsim ar gaismas performanci 

"Kvēldiegs", kurā caur vizuāli audiāliem priekšnesumiem izstāstīsim tapšanas stāstu. 

 

“Arī nekurienē Latvijai ir 100. Ceļam skolu mūsu bērniem Preiļos”. Šo pasākumu 

līdzfinansē VKKF mērķprogramma „Latvijai – 100”  

 

Pasākums notiks Preiļos, Aglonas ielā 22. 

 

 

Aija Vanaga 

Biedrība "Preiļi izglītotai Latvijai"  

Pamatskola "Preiļu Brīvā skola" 

 


